РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13» сентября 2011 год

                                                             № 60
О внесении изменений и дополнений в
Постановление от  27.07.2011 г. № 55
«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

услуги  «Предоставление информации об

объектах культурного наследия местного

значения, находящихся на территории

Степновского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление от 27.07.2011 г. № 55 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Степновского сельского поселения».
1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. Административного регламента
исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Степновского сельского поселения» исключить абзац 2 следующего содержания: «В исключительных случаях срок предоставления муниципальной услуги может быть продлен, но не более чем на 15 дней с обязательным уведомлением о продлении срока рассмотрения обращения заявителя.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Степновского
сельского поселения

В.К.Лозовой